
平成３０年５月吉日 

大阪体育大学同窓会（摂泉会） 

兵庫県支部 会員各位 

 

大阪体育大学同窓会（摂泉会） 

兵庫県支部長 宮側 敏明（4 期生） 

 

第４回 大阪体育大学同窓会（摂泉会）兵庫県支部 総会並びに懇親会の開催について 

 

新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、標記の件について、下記のとおりに開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日  時 平成３０年６月３日（日） 

１１：００～開会（総会） ※受付開始１０：３０～ 

１１：３０～イベント 

      寄席「笑いで健康・元気づくり」天満屋新笑（１４期生） 

１２：００～懇親会 

１４：００ 閉会 

 

2. 会  場 ザ マーカススクエア神戸 

5 階 ザ ボールルーム 

神戸市中央区東川崎町１－３－５ 

神戸ハーバーランド ホテルクラウンパレスホテル内 

０７８－３０７－１３５６ 

※詳細地図は裏面をご参照下さい。 

 

3. 総会議案 （１）役員の承認 

（２）摂泉会兵庫県支部の今後の活動方針について（提案） 

（３）その他 

 

4. 会  費 １０,０００円 

※期日５月１８日（金）迄にお振り込み下さい。 

みなと銀行 三ノ宮支店 普通１９２２９９４ 

口座名義 今井 大喜（イマイ ダイキ） 

 

5. 出欠連絡 経費の都合上、メールでの御連絡をお願いします。下記アドレスに、氏名、卒業年度、メールア 

ドレスをご記入の上、５月１８日（金）までにご連絡下さい。 

hyogossk@gmail.com 

 

6. そ の 他 郵送によるご案内は、予算の都合上、第三回総会の折に出欠のご連絡を頂いた方のみにおこなっ 



ております。ご案内の届かなかった方もご参加頂けますので、ご関係の皆様にてお誘い合わせの 

うえご来臨くださりますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

「神戸」駅より徒歩 2 分  

「高速神戸」駅より徒歩 4 分の地下街にてホテル直結  

「大倉山」より徒歩 8 分  

「ハーバーランド」駅より地下鉄にてホテル直結 

 

 以上 


